
Publicat a Ajuntament de Granollers (https://www.granollers.cat)

Inici > Carrusel de Nadal
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23 des. 2024 - 10:00h

Carrusel de Nadal

Atracció sostenible per a la mainada

Categoria: Activitat infantil

Plaça de les Olles [2]

Dia: 23 desembre

Hora: De 10 a 13.30 i de 17 a 20.30 h 

Lloc: Plaça de les Olles

Org.: Associació de comerciants del Rec al Roc

Com anar-
hi?

Calendari

setembre 
2026

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/captura_de_pantalla_2024-11-27_120207_4.png
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/captura_de_pantalla_2024-11-27_120207_4.png
https://www.granollers.cat/adreces/lleure/plaça-de-les-olles
https://www.granollers.cat/agenda/data/2026-09
https://www.granollers.cat/agenda/data/2026-09


«[4] »[5]

[3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
 

1
 

2
 

3
[6]

 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

10
[7]

 

11
 

12
 

13
 

14 
 

15 
 

16
 

17
[8]

 

18
 

19
[9]

 

20
 

21 
 

22 
 

23
 

24
[10]

 

25
 

26
 

27
 

28 
 

29 
 

30
 

       

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/ajuntament/carrusel-de-nadal-1?mini=2026-09
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